Ayrıca eserde adının da İsmail olduğunu belirtir. Yine eserden hareketle, Kabe’yi

ziyaret etmek için bir seyahat gerçekleştirdiğini ve bu yolculuk esnasında Trablus’a

uğradığını öğreniyoruz. Eserin Koyunoğlu Kütüphanesi’nde yer alan nüshasının (K

nüshası) istinsah tarihi esas alındığında İsmail'in H. 978/ 1570-1571’ten önce yaşadığı

söylenebilir. Fakat eserin eldeki iki nüshasının da müellif nüshası olup olmadığını

bilmediğimiz için İsmail’in yaşadığı dönem, eserin telif yılı ve şairin öldüğü tarih

hakkında kesin bilgi sahibi olamıyoruz. Malatyalı İsmail’in Arapçadan tercüme

Yazıldığı Tarih

Eserin tespit edebildiğimiz her iki nüshasında da yazıldığı tarih konusunda

herhangi bir bilgi verilmemiştir. Koyunoğlu Kütüphanesi’nde yer alan nüshanın sonunda

"Temmetü'l-kitâb bi-avni’llâhi’l-Meliki’l-vehhâb fî-râbi-i şehr-i Ramazânü’l-mübârek

sene 978” kaydıyla istinsah tarihi H. 978/M. 1570 olarak verilmiştir. Fakat bu tarihin

eserin yazılış tarihi mi yoksa nüshanın istinsah tarihi mi olduğu belli değildir. Bu nedenle

eserin yazılış tarihinin 1570’ten önce olduğunu söylemekle yetinmek durumundayız.

1.4. Vezni

Baştan sona mesnevi nazım şekliyle kaleme alınan eserde aruzun hecez bahrinin

Ramazânü’l-mübârek sene 978” kaydıyla istinsah tarihi H. 978/M. 1570 olarak

verilmiştir. Nüshanın müstensihi belli değildir.

Başı

İlâhî sensin Allâh’um ilâhum

Senün lutfundurur püşt ü penahum

Sonu

İrişür Tanrı’dan her zahma merjem

Dükendi söz dahı vallâhi a’lem

Paris Bibliotheque Nationale Suppl. Turc 912 (P)10

40 varak, 945 beyittir. Çift sütun 13 satır.